SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:      /TB-TTYT                                        Sơn Tây, ngày 12  tháng 09 năm 2024

     Về việc chào giá may

              trang phục Y tế

 Kính gửi:  Các nhà may trang phục Y tế tại Việt Nam

 Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây có nhu cầu mua sắm hồ sơ, biểu mẫu phục

vụ công tác khám chữa bệnh tuyến huyện và tuyến xã như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Huỳnh Văn Định  Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ

- ĐT: 0987369524

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ – Trung tâm Y tế huyện Sơn

Tây; xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 13 tháng 09 năm 2024 đến 8h ngày 23

tháng 09 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục quần áo: blue, hành chính, hộ lý  như sau

STT Tên hàng  Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1

Quần, áo, mũ Blouse Nam, Nữ Áo siêu

mỹ màu trắng, quần âu vải kaki  nhật

màu trắng

Bộ 85

2

Trang phục nhân viên hành chính áo,

quần vải hàn quốc

Bộ 22

3

Trang phục hộ lý áo kate màu xanh,

quần âu màu xanh

Bộ 04

Tổng cộng:

2. Địa điểm cung cấp, giao hàng: Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: tháng 10 năm 2024

4. Dự kiến về thanh toán hợp đồng: Thanh toán hợp đồng trong vòng 10 ngày kể từ

ngày bàn giao hàng hoá đưa vào sử dụng khi đầy đủ chứng từ bàn giao cho bên A (Trung

tâm Y tế huyện Sơn Tây)

5. Các thông tin khác: Các cửa hàng, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm yêu cầu

báo giá theo mẫu đính kèm.

Nơi nhận:                                                                            GIÁM ĐỐC
- Đăng tải lên trang web TTYT Sơn Tây:

- Lưu VT, KH-NV.

                                                                                             Châu Nguyễn Thương

		2024-09-12T16:41:45+0700

		2024-09-12T16:44:00+0700

		2024-09-12T16:44:00+0700